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DOPUNSKI RAD ZA UČENIKE 1.,2.i 3. razreda od 28.6. do 11.7.2018. 
 

 

 

 

1.a, 1.b, 1.c i 1.d razred 
 

 

MATEMATIKA – prof. Bucich, prof. Crnčan – 15 sati 

 

PONEDJELJAK, 2.7.2018. 8:00 – 10:25  uč.12 

UTORAK, 3.7.2018.  8:00 – 10:25  uč.12 

ČETVRTAK, 5.7.2018. 8:00 – 10:25  uč.12 

 

PONEDJELJAK, 9.7.2018. 8:00 – 10:25  uč.12 

UTORAK, 10.7.2018. 8:00 – 10:25  uč.12 

 

 

 

UGOSTITELJSTVO – prof. Serdar – 12 sati 

 

SRIJEDA, 4.7.2018.  8:00 – 10:25  uč.2 

PETAK, 6.7.2018.  8:00 – 10:25  uč.2 

 

PONEDJELJAK, 9.7.2018. 8:00 -10:25  uč.2 

UTORAK, 10.7.2018. 8:00 -10:25  uč.2 

 

 

 

PREHRANA I POZNAVANJE ROBE – prof. Lukin – 10 sati 

 

ČETVRTAK, 28.6.2018. 10:45 – 13.10  uč.14 

 

UTORAK, 3.7.2018.  10:45 -  13:10  uč.14 

ČETVRTAK, 5.7.2018. 10:45 -  12:20  uč.14 

 

UTORAK, 10.7.2018. 10:45 -  12:20  uč.14 
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ENGLESKI JEZIK – prof. Tomljanović – 15 sati 

 

SRIJEDA, 4.7.2018.  10:45 – 13:10  uč. 15 

ČETVRTAK, 5.7.2018. 10:45 – 13:10  uč  15 

PETAK, 6.7.2018.  10:45 -  13:10  uč.15 

 

PONEDJELJAK, 9.7.2018. 8:00 – 10:25  uč  15 

UTORAK, 10.7.2018. 8:00 -  10:25  uč. 15 

 

 

 

 

POVIJEST – prof. Žilić – 10 sati 

 

ČETVRTAK, 28.6.2018. 10.45 -13.10  uč. 6 

PETAK,29.6.2018.  10:45 -13:10  uč. 6 

 

PONEDJELJAK, 2.7.2018. 10:45 -12.20  uč.6 

ČETVRTAK, 5.7.2018. 10:45 -12:20  uč.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.a, 2.b i 2.c razred 
 

MATEMATIKA – prof. Grgurić – 15 sati 

 

SRIJEDA, 4.7.2018.   8:00 – 10:25  uč. 13 

ČETVRTAK, 5.7.2018. 8:00 – 10:25   uč. 13 

PETAK, 6.7.2018.  8:00 -  10:25  uč.13 

 

PONEDJELJAK, 9.7.2018 10:25- 13:10  uč. 13 

UTORAK, 10.7.2018. 10:25 -13:10  uč. 13 

 

 

 

ENGLESKI JEZIK – prof. Tomljanović – 15 sati 

 

SRIJEDA, 4.7.2018.  10:45 – 13:10  uč.15 

ČETVRTAK, 5.7.2018. 10:45 – 13:10  uč.15 

PETAK, 6.7.2018.  10:45 -  13:10  uč.15 

 

PONEDJELJAK, 9.7.2018. 8:00 – 10:25  uč.15 

UTORAK, 10.7.2018. 8:00 -  10:25  uč.15 

 

 

 

NJEMAČKI JEZIK – prof. Ivančić Komadina – 12 sati 

 

PETAK, 29.6.2018.  8:45 – 11:30  uč.2 

 

PONEDJELJAK, 2.7.2018. 8:45 -  11:30  uč.2 

UTORAK, 3.7.2018.  8:45 – 11:30  uč.2 

 

UTORAK, 10.7.2018. 8:00 -  10:25  uč.13 

 

 

TALIJANSKI JEZIK – prof. Spicijarić – 12 sati 

 

ČETVRTAK, 28.6.2018. 8:00 – 10:25  uč. 6 

PETAK, 29.6.2018.  8:00 -  10:25  uč. 6 

 

 

ČETVRTAK,  5.7.2018. 10:45 – 13:10  uč. 16 

PETAK, 6.7.2018.  10:45 – 13:10  uč. 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.a, 3.b i 3.c razred 
 

MATEMATIKA – prof. Štanta – 12 sati 
 

ČETVRTAK, 28.6.2018. 8:00 – 10:45  uč. 12 

PETAK, 29.6.2018.  8:00  - 11:30  uč. 12 

 

PONEDJELJAK, 9.7.2018. 8:00 -  10:45  uč. 12 

UTORAK, 10.7.2018. 8:00  - 11.35  uč. 12 

 

 

 

POLITIKA I GOSPODARSTVO – prof. Stevović – 10 sati 

 

ČETVRTAK, 28.6.2018. 10:45 – 14:00  uč. 4 

 

PONEDJELJAK, 9.7.2018. 10:45 – 14:00  uč. 4 

SRIJEDA, 11.7.2018.  8:00 – 9:35  uč. 4  

 

 

 

ENGLESKI JEZIK – prof. Pocrnić – 12 sati 

 

PETAK, 29.6.2018.  14:00-16:30  uč.6 

 

PONEDJELJAK, 9.7.2018.   8:00 – 10:45  uč.6 

UTORAK, 10.7.2018. 10:45 – 13:10  uč.6 

SRIJEDA, 11.7.2018.  8:00 – 10:45  uč.6 

 

 

 

TALIJANSKI JEZIK – prof. Hranueli – 15 sati 

 

ČETVRTAK, 28.6.2018. 8:00 – 10:45  uč. 4 

PETAK, 29.6.2018.  11:05-13.35                uč. 4 

 

ČETVRTAK, 5.6.2018, 8:00 – 10:45  uč. 4 

 

PONEDJELJAK, 9.7.2018. 10:45 – 13:10  uč. 6 

UTORAK, 10.7.2018. 8:00 -    10:25  uč. 6 

 

 

 

 

Ravnateljica: 

Mr. sc. Ksenija Beljan 

 


